yüklemiş olmasıdır (Mevdûdî, 1986: 1/111). Bu önderlik, Allah’a bağlılık, vasat ümmet (el-Bakara 2/143)

ve iyi bir kul olmakla mümkündür (el-Enbiyâ 21/105). Nâsırüddîn Ebû Saîd Abdullāh b. Ömer b.

Muhammed el-Beydâvî (ö. 685/1286) bu ayeti bir önceki ayetle ilişkilendirerek “kıble ve ahiret hususunda

size nimetimi tamamlamak için, size içinizden bir elçi gönderdim” şeklinde açıklamıştır. Ayrıca o, bu ayeti

bir sonraki ayetle de irtibatlandırarak “şöyle ki size elçi göndermek suretiyle üzerinizdeki nimetimi